
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Экибулакская основная общеобразовательная школа» 
 

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Экибулак, ул.Школьная д.1 

E-mail: ekibulak1@mail.ru  

т.+7 (929)  867-27-06 

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13 

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ  50 03.02.2024 

О предоставлении дополнительных каникул для обучающихся 1-х классов 

 

На основании Федерального Закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», абзаца 6 пункта 10.10 требований СанПиН 2.4.2.2821-10 от 29.12.2010 года, 

годового календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год, с целью 

профилактики переутомления первоклассников  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Предоставить  обучающимся 1-х классов дополнительные каникулы в 2024 г. с 12  

февраля по 18 февраля включительно.  

 

2. Классному руководителю Абдуразаковой Дженнет Халиловне 

 довести данную информацию до родителей (законных представителей) под 

роспись в срок до 10.02.2024 года;  

 провести инструктаж по технике безопасности обучающихся и ПДД, 

правилам безопасного поведения;  

 спланировать мероприятия и дополнительную работу с испытывающими 

трудности в обучении обучающимися на период дополнительных каникул с 

учетом рабочей нагрузки;  

 предоставить в учебную часть до 12.02.2024года план работы в 

дополнительные каникулы;  

 составить список обучающихся класса с указанием занятости во время 

проведения дополнительных каникул.  

3. Гаджимурадовой Г.Г.. – ответственной по сайту, разместить данный приказ на 

сайте школы до 12.02.2024года;  

4. Абутаевой З.Н. - ответственной за питание, осуществлять заказ рационов питания 

с  12.02.2024 года по 18.02.2024 года с учётом дополнительных каникул в 1-м классе.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 

Директора школы                                                                                              У.А.Байрамова      

 

М.П. 

 

mailto:ekibulak1@mail.ru

